1

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

 EDITAL Nº 004/2022 – UPA DR ALAIR MAFRA ANDRADE

O Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e Humano INDSH,

Organização Social em Saúde no âmbito do Município de Anápolis, torna público o

Resultado da entrevista e a Convocação para admissão.

NOTA: Os candidatos estão sendo chamados conforme disponibilidade de

horário diurno. Os demais candidatos com disponibilidade noturna permanecem na

mesma classificação, devendo aguardar demanda de vagas.

O candidato com o resultado “APROVADO” devem ler com atenção o disposto no

item 1. desta publicação e cumprir rigorosamente com os prazos e locais estabelecidos.

Maqueiro

Nome
Nota da

Entrevista Média Final Resultado

GABRIEL AFFONSO REIS 81 87,33 APROVADO

FELIPE AUGUSTO ANTUNES FERREIRA 100 86,66 APROVADO

MOISÉS DOMINGOS DE ALMEIDA 76 80,66 APROVADO

DIEGO ALVES DA SILVA 100 80 APROVADO

MAURICIO RODRIGUES CINTRA 81 67,33 APROVADO

ARÉCIO ALVES TEIXEIRA 81 77,33 CLASSIFICADO

LUAN SOUSA FARIA 80 73,33 CLASSIFICADO

MURILLO CESAR MARRA 81 70,66 CLASSIFICADO

RODRIGO BRAGA MONTALVAO FILHO 81 67,33 CLASSIFICADO

JOÃO CAMILO NETO 81 64 CLASSIFICADO

ÉRICK RODRIGUES LIMA 81 64 CLASSIFICADO

MARCOS MENDES VIEIRA 70 50 CLASSIFICADO

CLEBER CORDEIRO DA SILVA - - DESCLASSIFICADO

EDUARDO DE JESUS DIAS - - DESCLASSIFICADO

GUILBERT EDUARDO DA COSTA LIMA - - DESCLASSIFICADO

HEITOR BRUNO RODRIGUES PEREIRA - - DESCLASSIFICADO

MARCOS BATISTA DA SILVA - - DESCLASSIFICADO

  2

MAURÍCIO LUIZ LACERDA - - DESCLASSIFICADO

MOISÉS ELIAS DA SILVA - - DESCLASSIFICADO

PABLO FERNANDO FRANCISCO GUEDIN - - DESCLASSIFICADO

Recepcionista

Nome
Nota da

Entrevista Média Final Resultado

ELIANA CORDEIRO DOS SANTOS GOMES 81 87,33 CLASSIFICADO

CREUZA SEBASTIANA VAZ SANTANA 81 84 CLASSIFICADO

TALITA CRISTINA SANTOS PEREIRA 81 84 CLASSIFICADO

CLAUDIA DE REZENDE AGUIAR 73 78,66 CLASSIFICADO

WALQUIRIA COSTA FERREIRA 69 76 CLASSIFICADO

BRUNA FERREIRA ROCHA CORREA 56 70,66 CLASSIFICADO

CASSIA GOMES SANTOS 56 67,33 CLASSIFICADO

ANDRESSA SOUSA DE LIMA - - DESCLASSIFICADO

CLEIDE MARINS DE SÃ - - DESCLASSIFICADO

ERICA MARIA DE PAULA - - DESCLASSIFICADO

NAYANE DIAS COELHO - - DESCLASSIFICADO

ROSIMEIRE ALVES GARCIA SILVA - - DESCLASSIFICADO

Técnico de Informática

Nome
Nota da

Entrevista Média Final Resultado

YAGO FERREIRA DE QUEIROZ 90 83,33 APROVADO

CAIO ALMEIDA MILHOMEM 85 70 CLASSIFICADO

TALITA CRISTINA SANTOS PEREIRA - - DESCLASSIFICADO

Técnico de Segurança do Trabalho

Nome
Nota da

Entrevista Média Final Resultado

ANDREA CRISTINA AFIUNE - - DESCLASSIFICADO

LEIDIANE ARAúJO SILVA - - DESCLASSIFICADO

1. CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO

 Os candidatos Aprovados deverão apresentar a documentação solicitada na relação

abaixo, bem como toda a documentação comprobatória das informações prestadas no ato da

  3

inscrição, dia 21/06 – terça-feira 08h30 às 16h00 NA UPA DR ALAIR MAFRA ANDRADE na Rua 29

de Dezembro, s/n - Vila Esperança, Anápolis Goiás.

Os candidatos aprovados deverão comparecer para realização do exame médico ocupacional

na seguinte ordem e horário:

 Comparecer no dia 21/06 – terça-feira das 08h00 às 14h00 para a realização de

hemograma na Rua Coronel Batista, 111 - Centro, Anápolis - Laboratório Nossa Senhora

Aparecida (Não é necessário jejum);

Comparecer no dia 21/06 – terça-feira das 08h00 às 12h00 para a realização do exame

clínico admissional na Rua Carlinhos José Ribeiro, n. 104 - Vila Jaiara - Segundo Andar - Anápolis

(dentro da poli saúde) – Strategy Segurança e Medicina do Trabalho).

FORMA QTD. DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA CONTRATAÇÃO

ORIGINAL 1 FOTO ATUAL 3X4 ( ESCREVER NOME NO VERSO)

CÓPIA 1
CTPS DIGITAL (DADOS DA FRENTE FOTO/CONTRATO DE TRABALHO PDF)

Aplicativo: Carteira de trabalho digital ou Site: acesso.gov.br clique em "criar sua conta"

CÓPIA 1 CTPS ANTIGA (FRENTE E VERSO DA FOTO/CONTRATO DE TRABALHO)

CÓPIA 1 CURRÍCULO ATUALIZADO (ENDEREÇO CONFORME O COMP. DE RESIDÊNCIA)

CÓPIA 1 RG (CARTEIRA DE IDENTIDADE) - NÃO ACEITAMOS OUTRO DOCUMENTOS

CÓPIA 1 CPF (CADASTRO DE PESSOA FÍSICA)

CÓPIA 1 TÍTULO ELEITORAL

CÓPIA 1 CERTIFICADO DE RESERVISTA (CERTIFICADO DE DISPENSA DE INCORPORAÇÃO)

CÓPIA 1 CARTÃO DO PIS , ESPELHO DO PIS EMITIDO PELA CAIXA ECONÔMICA OU CARTÃO CIDADÃO

CÓPIA 1 COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ATUALIZADO COM O CEP (ÁGUA, LUZ, TELEFONE)

CÓPIA 1 COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE (CERTIFICADO / DIPLOMA E HISTÓRICO)

CÓPIA 1 CERTIFICADO DE CURSO (PROFISSIONALIZANTE DE ACORDO COM O CARGO)

CÓPIA 1 REGISTRO NO CONSELHO PROFISSIONAL (NÃO PODE ESTAR VENCIDA)

CÓPIA 1 ANUIDADE DO CONSELHO PROFISSIONAL

CÓPIA 1 CONTRIBUIÇÃO SINDICAL DO ANO CORRENTE (CASO CONTRIBUA )

CÓPIA 1 CERTIDÃO DE CASAMENTO

CÓPIA 1 RG E CPF CÔNJUGE/ SE DECLARAR ( IMPOSTO DE RENDA )

CÓPIA 1 CERTIDÃO DE NASCIMENTO DE 0 À 14 ANOS

CÓPIA 1 CARTÃO DE VACINA ATUALIZADO - MENORES DE 07 ANOS

CÓPIA 1 DECLARAÇÃO ESCOLAR - MAIORES DE 07 ANOS ATÉ 14 ANOS

  4

CÓPIA 1 CPF DOS FILHOS DE 0 À 21 ANOS (ATÉ 24 ANOS, CASO ESTEJA CURSANDO FACULDADE)

CÓPIA 1 LAUDO MÉDICO (SE PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS)

CÓPIA 2
CARTÃO DE VACINA ATUALIZADO (TÉTANO, SARAMPO, HEPATITE, FEBRE AMARELA,
INFLUENZA (H1N1) ETC.)

Toda documentação comprobatória da inscrição.

Anápolis, 20 de junho de 2022.

Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e Humano - INDSH